
~P.~~;~ ~H~i_p;~ 
' P·R 'A fG ·U·~ 
· PRA GA ~ 
;PRA G. :11 

l/5 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGJSTRÁ T HLA VNÍHO MĚST A PRAHY 

Odbor strategických investic 

Oddělení pozemních staveb a Městského okruhu 

Č.j.: 
MHMP 768158/2018 

OSI/03/557 /18 

Sp. zn.: 

~~ 76815812018 

• 

MHMPXP80DBCO 

JUSTITIA LEG ALP ARTNERS s.r.o. 

Půtova 121913 

110 00 Praha 1 - Nové Město 

DS: yhzi6a3 

Vyřizuje/tel.: 

Jana Koukalová 

236 004 579 

Počet listů!přiloh: 3/2 

Datum: 

31.5.2018 

OSI/08/1076/18 stavba č. 42872 Dům seniorů Bohnice; etapa 0001 a 0002 -

právní rozbor k podmínkám zadání veřejné zakázky 

Kontrolní číslo: K 17884061413 
OBJEDNATEUZADAVATEL 

Hlavnr město Praha 
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1 

Zastoupená: 
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer, 
feditel OSl MHMP 
Ve věcech technických: 
Jana Koukalová 

DODAVATEL I ZHOTOVITEL 
JUSTITIA LEGAL PARTNERS s.r.o. 
Půtova 1219/3 
11 O 00 Praha 1 I Nové Město 

Zastoupený: 
Mgr. Barbora Kociánová 
jednatel 

I. PŘEDMÉT PLNÉNÍ 

IČO: 
DIČ: 

OBJ/OSI/22/03/0008612018 

00064581 
CZ00064581 

IČO: 06115071 
DIČ: CZ06115071 
Zapsán u: Městského soudu v Praze 

. značka: C 276372 

1. črslo a název stavby: 42872 Dům seniorů Bohnice 
2. čtslo a název etapy: etapa 0001 - objekt 4 

etapa 0002 -objekt 3 

Sldlo: Mariánské nám. 2n., Il O Ol Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktnl centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

• 



215 

2. Specifikace a rozsah pfedmětu plnění: 
PfedmtJtem dfla je právní rozbor k podmfnkám zadtmf vefejné zakázky na projektovou činnost 
v refimu jednacfho ff zení bez uvetejntJnf. 

Jl. DOBA PLNĚNÍ 

Od: ihned po přijetí objednávky Do: 15.06.2018 

IIJ.CENA 

Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná. 

.z.ákladnr cena 

DPH 

Cena včetně DPH 

Z toho: za etapu 0001 - objekt 4 

Základnf cena 

DPH 
C:e na včetně OP H 

za etapu 0002 - objekt 3 

Zákl adni cena 

DPH 
Cena včetně DPH 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

15 000,00 Kč 

Kč 

Kč 

Nenl plátce DPH 

7 500,00 Kč 

Kč 

Kč 

7 500,00 Kč 
Kč 

Kč 

Faktura - dal'\ový doklad bude vystavena ve dvojlm vyhotovení po splnění poskytnuti předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předáni a pfevzetl predmětu objednávky, jehož originál 
s uvedenim jména a podpisu předávajícího a přejlmajlclho bude přiložen u faktury. Součástí 
faktury bude také položkový rozpočet provedených prací. 

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - dař'lového dokladu. Faktura bude 
vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2, 
11 O 00 Praha 1. 
Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 
1, prlp. Jungmannova 35/29, Praha 1 
Splatnost faktury činl 30 dní od doručeni objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu objednatele. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších pfedpisú i další náležitosti požadované 
objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje: 

- údaje objednatele, sldlo, ltO, Olt 
- údaje dodavatele, sldlo, ltO, Olt 
- evidenčnl číslo ůčetnlho dokladu 
- bankovní spojení dodavatele 
- datum vystaveni účetnlho dokladu 
- rozsah a předmět fakturovaného plněni 
- člslo objednávky 



3/5 

- kontrolní čfslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ) 
-čisto a název stavby, popř. číslo a název etapy 
- fakturovanou částku 
-zápis v obchodním (či jiném) rejstrfku (č íslo, oddll, aj.) 
- razftko a podpis oprávněné osoby, stvrzujicl oprávněnost. formálnl a věcnou správnost faktury 
-vyznačeni, že dodavatel není plátce DPH 

V. SMLUVNÍ SANKCE 
Neodevzdá-li dodavatel rádně provedené plněni v terminu, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvni pokutu dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlenl. 
Tato dohoda o smluvni pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazku vyplývajlcfch ze smluvního vztahu. 

Vl. ŘEŠENI SPORŮ 

Obě smluvnf strany se zavazuji fešit veškeré spory, vyplývajfcl ze závazků této objednávky, 
předevšfm dohodou. 

Vll. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato objednávka je nabldkou, která musí být prijata nejpozději do 5 kalendáfnfch dnů od 
doručení DODAVATELI/ZHOTOVITELI. 
OBJEDNATELIZADAVATEL trmto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. 
vylučuje pfijetl této objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 
Pfijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky 
("Potvrzeni pfijetr objednávky") a toto "Potvrzeni" doručte ve dvojím vyhotovení 
OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle osob uvedených v záhlavf .Potvrzeni"). 

Smluvni strany výslovně sjednávají, že uverejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvefejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

V Praze dne ...... .. .. 2018 

Za objednatele: 

,edi 

Podepsáno elektronicky 

Pfllohy: 1. Akceptačnl dopis A 
2. Akceptační dopis 8 



515 

lllllllllllll lll~~~~ ~111111111~ lili~ 11~1 ~lll llll l~lll llllll 
MHMPP07HSLFL 

• 
Odbor strategických investic MHMP 
Jana Koukalová 
Mariánské nám. 2/2 
110 00 Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 768158/2018 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. 051/0B/1 076/18 ze dne 
31 .5.2018 na: 42872 Dům seniorů Bohnice; etapa 0001 a 0002-

právní rozbor k podmínkám zadáni veřejné zakázky 

Objednávka byla pfijata v celém rozsahu, bez připom fnek, dodatku a odchylek. 

Jméno/Firma: JUSTITIA LEGAL PARTNERS s.r.o. 
Sldlo: Putova 1219/3, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 06115071 

soudu v Praze pod sp. Zn. C 276372 

V Praze 

Datum: s. s. 2018 

jrréno statutárnilo zástupce, jeho podpis a razllko: 
JUDr. Barbora Kociánová, jednatelka 

• 


